
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

XALATLACO 0072

 1,348,431.09  0.00  1,348,431.09  1,278,732.74 -69,698.35 1,278,732.74Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 19,000.00  0.00  19,000.00  9,017.00 -9,983.00 9,017.00Contribuciones de Mejoras

 811,499.49  0.00  811,499.49  847,821.59  36,322.10 847,821.59Derechos

 28,608.25  0.00  28,608.25  34,538.70  5,930.45 34,538.70Productos

 5,650.00  0.00  5,650.00  5,850.00  200.00 5,850.00Aprovechamientos

 2,835,257.97  0.00  2,835,257.97  2,836,632.59  1,374.62 2,836,632.59Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 34,208,661.35  4,169,944.98  38,378,606.33  29,568,655.37 -8,809,950.96 29,568,655.37Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 158,574.62  0.00  158,574.62  0.00 -158,574.62 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 39,415,682.77  43,585,627.75  34,581,247.99  34,581,247.99TOTAL  4,169,944.98

Ingresos Excedentes  43,827.17
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

XALATLACO 0072

 36,421,850.18  40,591,795.16  31,744,615.40  31,744,615.40 4,169,944.98 -8,847,179.76Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 1,348,431.09  0.00  1,348,431.09  1,278,732.74 -69,698.35 1,278,732.74Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 19,000.00  0.00  19,000.00  9,017.00 -9,983.00 9,017.00Contribuciones de Mejoras

 811,499.49  0.00  811,499.49  847,821.59  36,322.10 847,821.59Derechos

 28,608.25  0.00  28,608.25  34,538.70  5,930.45 34,538.70Productos

 5,650.00  0.00  5,650.00  5,850.00  200.00 5,850.00Aprovechamientos

 34,208,661.35  4,169,944.98  38,378,606.33  29,568,655.37 -8,809,950.96 29,568,655.37Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,835,257.97  2,835,257.97  2,836,632.59  2,836,632.59 0.00  1,374.62Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,835,257.97  0.00  2,835,257.97  2,836,632.59  1,374.62 2,836,632.59Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 158,574.62  158,574.62  0.00  0.00 0.00 -158,574.62Ingresos Derivados de Financiamientos

 158,574.62  0.00  158,574.62  0.00 -158,574.62 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 39,415,682.77  43,585,627.75  34,581,247.99  34,581,247.99TOTAL  4,169,944.98

 43,827.17Ingresos Excedentes
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